SCUOLA SECONDARIA CABRAS - ORARIO DEFINITIVO 2023/2024 dal 19/02/2024

Ecca

1A 2A 3A 1B 2B 3B 1C 2C 3C POT
8.30Marine / Deidda Greco eli Durigo / Idda Corronca / Ibba Alessi / Ledda Mura T / Fadda Margaritella/Maccioni |Finocchio
9.30) arine/ Cao/ Deidda [Mannai Alessi eli / Idda Durigo / Ibba Corronca / Ledda  |Margaritella Schirru Finocchio / Maccioni
) Fadda / Orra
10.30fGreco / Cao Meli Finocchio annai Durigo / Ibba Corronca / Ledda JAlessi/ Orru Schirru Mura T/ Maccioni  |Mura S
L 11.30Meli / Cao Marine Finocchio [Schirru / Idda Alessi / Ibba Mannai Greco / Cozzolino |Mura T Margaritella / Maccioni|Mura S
U2 30Alessi / Cao Marine annai [Schirru / Idda Greco Finocchio Canu Mura T / Maccioni  |Margaritella
N Cozzolino / Orru
13.30 Strumento
14.308 [Strumento
15.30 Strumento
16.30 [Strumento
8.30Corronca / Cao Meli arine [Schirru / Idda Mannai Durigo / Fadda Mura T / Cozzolino |Manca Alessi / Maccioni Garau
9.30KCorronca / Cao Mannai arine / Ledda eli Mura S / Ibba Durigo / Fadda Mura T / Cozzolino |Manca [Schirru Garau
ICadeddu / Maccioni
10.300arine / Cao Manca eli / Ledda ura S Durigo / Ibba Alessi Mannai Mura T / Maccioni  [Schirru / Cadeddu
11.30QSolfeggio Meli piras Greco / Ecca Corronca / Ibba Sestu (Benvenuti)  |Alessi/ Cozzolino |Mura T Mannai Mura S
M Ledda
A 12.3 Solfeggio Alessi Piras ura S / Ecca Corronca Sestu (Benvenuti) Nargaritella/Cozzolino|Mannai Greco
R Fadda
13.30 Garau [Strumento
14.30) Garau [Strumento
15.30) [Strumento
16.30 [Strumento
8.30orronca / Deidda Manca Sestu (Sanna) Purigo / Ecca Greco / Ibba Meli / Fadda Finocchio Allegretti Mura T / Cadeddu
9.30piras/ Cao / Deidda |Allegretti Sestu (Sanna) Purigo / Ecca Corronca / Ibba Manca / Fadda Finocchio / Orru Greco Mura T / Cadeddu
10.30pPiras/ Cao / Deidda |Manca eli Finocchio / Ecca Durigo / Ibba Corronca / Fadda  |Allegretti Sestu (Sanna) Greco / Maccioni
11.30f\llegretti / Deidda Greco arine Finocchio / Ecca Meli / Ibba Durigo Garau Sestu (Sanna) Piras / Cadeddu
M Fadda / Orru Maccioni
E 12.30eli / cao Marine Greco [Sestu (Sanna) Allegretti Manca Garau / Fadda Finocchio Piras
Cadeddu / Maccioni
R 13'3"Strumento
14.305trumento
15.30strumento
16.30IStrumento
8.30orronca / Deidda  [Marine Piras / Ledda Greco / Ecca Alessi / Ibba Durigo / Fadda Canu / Cozzolino  |Manca / Maccioni |Sestu (Benvenuti)
9.30Greco/ Cao/ Deidda |alessi Piras / Ledda ura S / Ecca Corronca / Ibba Durigo / Fadda Canu / Cozzolino  |[Manca / Maccioni |Sestu (Benvenuti)
Cadeddu
Gl 10-30Piras/ Cao / Deidda |Manca arine / Ledda ura S / Ecca Corronca / Ibba Greco / Fadda Sestu (Sanna) Alessi [Schirru
I Cozzolino [Cadeddu / Maccioni
fo 11.30piras / Cao Manca arine annai / Ecca Durigo Corronca Sestu (Sanna) Greco Schirru / Cadeddu  [Mura S
Fadda
12.30 arine / Cao Sestu (Sanna) annai Purigo / Ecca Mura S Manca / Ledda Greco Schirru / Maccioni  |Alessi / Cadeddu
13.30Mannai Solfeggio
14.30Mannai Solfeggio
[Sestu (Benvenuti) Finocchio Piras [Schirru / Idda Durigo Corronca / Ledda |Canu / Fadda Margaritella Mura T/ Cadeddu |Mura S
8.30Peidda
[Sestu (Benvenuti) Finocchio Piras [Schirru / Idda Meli Corronca / Ledda  |Canu / Fadda / Orru|Margaritella Mura T Mura S
9.30k a0/ Deidda Cadeddu / Maccioni
\' 10 30Alessi/ Cao/ Deidda |Manca Greco Durigo / Idda Corronca Meli / Ledda Canu / Fadda / OrrufFinocchio / MaccioniMargaritella / Cadeddu
El ™ -
N|11.30 eli / Cao / Deidda [Solfeggio Piras / Ledda Purigo / Ecca / Idda |Corronca Greco Mura T Alessi / Maccioni  |Schirru / Cadeddu
) Fadda / Orra
12.30Piras / Cao Solfeggio Alessi / Ledda eli / Ecca Finocchio Durigo Mura T/ Orru Manca Schirru / Cadeddu
8.30Marine / Deidda Sestu (Sanna) Allegretti JAlessi / Ecca Finocchio Manca / Ledda Margaritella Mura T Mannai / Cadeddu
9.30Marine / Deidda Manca Piras / Ledda JAlessi / Ecca Meli / Ibba Allegretti Mannai Mura T Schirru / Cadeddu
i Finocchio / Deidda [Marine Piras / Ledda JAllegretti / Ecca Sestu (Sanna) Meli Mura T Mannai Schirru / Cadeddu
10.30 Ibba
B 11_30Fin0cchi0 / Deidda [Marine Piras [Schirru / Ecca Sestu (Sanna) Mannai Canu Manca Mura T
Ibba
12.30piras / Deidda Manca arine [Sestu (Sanna) / Mannai / Ibba Finocchio Canu Schirru Allegretti




